CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
FORMULÁRIO B9

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PROCESSO SELETIVO DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CARREIRA DE MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
ATA DO RESULTADO FINAL

 Aos seis dias do mês de fevereiro de dois mil e três, a Comissão Examinadora do Processo Seletivo de Contratação Temporária de Professor Substituto
da Disciplina História, reuniu-se no Campus IX do CEFET/MG, na cidade de Nepomuceno para fazer a avaliação do processo seletivo dos candidatos, de acordo
com o que fixa o Edital nº 228 de  15 de dezembro de 2022, publicado no DOU de 22/12/2022. Realizadas todas as etapas, cada membro da Comissão atribuiu
os pontos devidos e calcularam-se as notas, obtendo-se o resultado final e que será homologado no DOU pela Comissão de Concurso.

Inscrição  Candidatos Entrevista Títulos Prova Didática Total de Pontos Classificação

33 Danilo Araujo Moreira 100 42,1 98 240,1 1º

63 Jairo Paranhos da Silva 90 58,1 80 228,1 2º

20 Lucas Magalhães 85 46,3 70,3 201,6 3º

107 Juliana Aparecida Leopoldino Lúcio 85 31,4 73,6 190 4º

80 Rafael José de Paula Braga 80 34,5 68,6 183,1 5º

116 Ana Marilia Menezes Carneiro 0 86 0  Desclassificado (a)

52 Nara Maria de Paula Tinoco 0 81,5 0  Desclassificado (a)

17 Thainan Noronha de Andrade 0 56 0  Desclassificado (a)

25 Marcella de Sá Brandão 0 54,2 0  Desclassificado (a)

61 André Luiz Ferreira da Silva 0 42,3 0  Desclassificado (a)

83 Alisson José da Silva Esteves Pereira 0 41,4 0  Desclassificado (a)

109 Maria do Rosário Gomes da Silva 0 30,9 0  Desclassificado (a)

92 César Augusto Maciel Pereira 0 27,4 0  Desclassificado (a)

Nada mais havendo a tratar a Comissão Examinadora lavrou a presente ata que vai assinada por todos os membros da comissão examinadora.

NOME: Marco Aurélio Costa Pontes

ASSINATURA:

NOME: Everton Fernando Pimenta

ASSINATURA:

NOME: Luiz Fernando de Oliveira

ASSINATURA:

Nepomuceno, 08 de fevereiro de 2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 08/02/2023

ATA Nº 10/2023 - DFGNP (11.62.03)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 10:45 )
EVERTON FERNANDO PIMENTA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGNP (11.62.03)

Matrícula: ###111#0

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 08:23 )
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGNP (11.62.03)

Matrícula: ###867#3

 (Assinado digitalmente em 08/02/2023 02:12 )
MARCO AURELIO COSTA PONTES

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

DFGNP (11.62.03)

Matrícula: ###248#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.cefetmg.br/documentos/ 10 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA 08/02/2023 a7ac2cf8ca

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf